
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Lastovo,	stavební	pozemek,	na	prodej,	190.000	€,	ID:	2815

400	m²
VELIKOST	POZEMKU

15	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2815

Lokalita Lastovo

Druh stavební	pozemek

Cena 190.000	€

Orientace západ

Opis	nemovitosti

Stavební	pozemek	v	první	řadě	k	moři.

Pozemek	má	400	m2	a	nachází	se	cca	15	m	od	moře	a	pláže.

Současný	majitel	již	začal	s	výkopy	pro	bytový	dům,	na	který	má	majitel	i	stavební	povolení.

Místo	apartmánového	domu	je	také	možné	postavit	rodinnou	vilu	s	bazénem.

Pozemek	se	nachází	na	fantastickém	místě	v	přírodním	parku	Lastovo	a	má	výjimečný	potenciál	pro	někoho,
kdo	chce	vilu	v	první	řadě	u	moře,	ať	už	pro	vlastní	potěšení	nebo	pro	podnikání	v	oblasti	cestovního	ruchu.

Pro	další	otázky	kontaktujte	naši	kancelář	CPS	ve	Splitu.








